DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA RESOLUÇÃO Nº 337/2016

RUA DR. QUERUBINO SOEIRO, 231 – CENTRO – LEME/SP – CEP 13610-080 – PABX: 3097-0100
EMAIL: secretaria@camaraleme.sp.gov.br - SITE: camaraleme.sp.gov.br; PÁGINA FACEBOOK: @camaralemesp

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LEME.

REQUERIMENTO Nº 51 / 2024
Requer votos de congratulações para a empresa Play
Park Brinquedos.

O Vereador que este subscreve,

Considerando que, a Play Park Brinquedos completa em 2024, 24 anos de

fundação;

Considerando que, durante todo o período a empresa buscou sempre realizar um

trabalho de qualidade, com o objetivo de ser referência no quesito de brinquedos

infláveis;

Considerando que, devido toda dedicação e comprometimento, a Play Park

Brinquedos é hoje a maior e melhor empresa de brinquedos infláveis do país;

Considerando que, em 2016 a Play Park Brinquedos foi a pioneira na

organização e realização do maior evento de Capacitação do segmento, o Workshop “A

Fantástica Fábrica de Diversão” – que anualmente é realizado;

Considerando que, no ano seguinte a Play Park Brinquedos foi a vencedora do

Troféu Nacional de Inovação (CNI/Sebrae);

Considerando que, a Play Park Brinquedos oferece soluções aos clientes,

através de produtos manufaturados artesanalmente de altíssima qualidade,

atendimento personalizado e capacitação;

REQUER a Mesa, ouvido o Plenário nos termos regimentais, que seja constado

em Ata de nossos trabalhos, votos de congratulações para o SR. Luiz Fernando

Pereira, proprietário da empresa Play Park Brinquedos pelo trabalho de

excelência realizado e pela contribuição com o município de Leme/SP.

Requer ainda, que do deliberado pelo Plenário, seja dada ciência a pessoa

congratulada.

Sala das Sessões, Prof. Arlindo Fávaro, em 19 de março de 2024.

AIRTON CÂNDIDO DA SILVA

Vereador

mailto:secretaria@camaraleme.sp.gov.br